

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Балаковская АЭС-Авто»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4.			
I	2	3	4	5	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	83	83	0	82	1	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	95	95	0	94	1	0	0	0	
из них женщин	55	55	0	55	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Группа по физической защите							
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Руководство																									
01006	Заместитель Генерального директора по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Отсутствует																									
02001	Главный специалист по защите государственной тайны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
03002	Специалист по режиму и охране	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
05001	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

[illegible]

Цех дезактивации АЭС

[illegible]

41003-13A (41003A)	Такелажник 5 разряда	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41003-14A (41003A)	Такелажник 5 разряда	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.09.2024

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Балаковская АЭС-Авто»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Руководство					
01006. Заместитель Генерального директора по экономике и финансам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отсутствует					
02001. Главный специалист по защите государственной тайны	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Группа по физической защите					
03002. Специалист по режиму и охране	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Группа документационного обеспечения					
05001. Руководитель группы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Служба охраны труда					
07004. Специалист по охране труда 2 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Группа по учету материальных ценностей					
08001А(08001-1А). Ведущий бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Группа организации труда, заработной платы и социальных гарантий					
10004. Главный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
10008. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Группа безопасности движения и технического контроля					
16002. Специалист по безопасности дорожного движения 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Группа административно-					

хозяйственного обеспечения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
17003. Кладовщик 3 разряда					
Группа по комплексовому обслуживанию территорий АЭС					
18002. Мастер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Авто транспортный цех					
19007. Диспетчер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Автоколонна № 1					
19009. Водитель автомобиля 6 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
19010. Водитель автомобиля 6 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
19011. Водитель автомобиля 6 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Автоколонна № 2					
19012. Водитель автомобиля 6 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
19013. Машинист крана автомобильного 7 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
19014. Водитель погрузчика 6 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
19015. Водитель автомобиля 6 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
19016. Водитель автомобиля 6 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
19017. Водитель автомобиля 6 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
19018. Водитель автомобиля 6 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
19019. Машинист железнодорожной-строительной машины 6 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
19020. Водитель автомобиля 6 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Участок автозаправочного комплекса					
21001. Начальник участка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Ремонтный участок					
22003. Мастер 3 группы	Рекомендации по улучшению условий				

22006. Инженер по ремонту 2 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Группа по организационно-техническому обеспечению рабочих мест руководителей АЭС</i>					
24001. Ведущий специалист по организационно-техническому обеспечению	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Группа обеспечения администрации оперативно-хозяйственной деятельности АЭС</i>					
25004. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Участок по хозяйственному и техническому обслуживанию санитария-профилактика АЭС</i>					
28004. Ведущий экономист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
28020A(28020-1A; 28020-2A; 28020-3A; 28020-4A; 28020-5A; 28020-6A; 28020-7A; 28020-8A; 28020-9A; 28020-10A; 28020-11A; 28020-12A; 28020-13A; 28020-14A; 28020-15A; 28020-16A; 28020-17A; 28020-18A). Уборщик служебных помещений I разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Участок по сопровождению документации в подразделениях АЭС</i>					
31005. Заведующий технической библиотекой	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
31006. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
31007. Техник по библиотечному делу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Группа по диспетчерскому обслуживанию автотранспорта АЭС</i>					
32001. Старший диспетчер	Рекомендации по улучшению условий				

32002. Диспетчер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
<i>Цех дезактивации АЭС</i>						
33001. Начальник цеха	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
33002. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
33003. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
<i>Участок по обеспечению санитарно-пропускного режима АЭС</i>						
33025. Гардеробщик 1 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
33026. Гардеробщик 1 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
<i>Группа организации общественного питания</i>						
34002. Кассир	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
<i>Столовая № 1</i>						
35002. Пекарь 5 разряда	Постановление Главного государственного санитарного врача РФ от 02.12.2020 №40 "Об утверждении санитарных правил СП 2.2.3670-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к условиям труда", п. 4.42, на постоянных рабочих местах у источников тепла, создающих уровни теплового излучения и температуры воздуха выше действующих гигиенических нормативов должно быть организовано воздушное душирование, при невозможности применения местных укрытий и отсосов (Снижение воздействия вредного фактора			теплового излучения и температуры воздуха		
	Предусмотреть механизацию и автоматизацию технологического процесса, контролировать соблюдение регламентированных перерывов в течение смены (СП 2.2.3670-20, Глава VI, п. 6.1)			Снижение воздействия тяжести труда		
<i>Столовая № 3</i>						

37002. Изготовитель мороженого 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Группа контроля пищевой безопасности и технической под-держки</i>					
40001. Техник-технолог 1 кате-гории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
40002. Специалист (внутренний аудитор по пищевой безопасно-сти)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
40003. Делопроизводитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Участок погрузочно-разгрузочных работ АЭС</i>					
41005. Мастер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
41006. Плотник 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
41003А(41003-1А; 41003-2А; 41003-3А; 41003-4А; 41003-5А; 41003-6А; 41003-7А; 41003-8А; 41003-9А; 41003-10А; 41003-11А; 41003-12А; 41003-13А; 41003-14А). Такелажник 5 раз-ряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 17.09.2024